1

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Д Е П У Т А Т

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. 1,
Москва, ГСП-4, 127994
Телефон

Телетайп 114383-ANIS
Телекс     414178-ANIS
Internet: http://www.duma.mos.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru
Справочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

Руководителю Департамента
развития новых территорий

города Москвы

Жидкину В.Ф.

drnt@mos.ru

Уважаемый Владимир Федорович!

Письмом от 03.12.2024 № ДРНТ-2-7841/24 Департамент развития новых

территорий города Москвы информировал меня о ходе решения вопроса

реализации объекта АИП города Москвы «Школа искусств в пос. Первомайское».

Планировалось, что в I квартале 2025 года будет проведена работа по

изучению правовых аспектов применения единообразных проектных решений с

другим аналогичным объектом АИП – «Детская школа искусств п. Щапово,

пос. Щаповское».

Прошу Вас сообщить о текущей стадии решения рассматриваемого вопроса.

С уважением,                                                               В.В. Головченко

Кутахова Татьяна Сергеевна
(495) 957-03-62

kutakhova@duma.mos.ru

№

На №

№

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 055EF394569658F4A79323671D0F23D0

Владелец: Головченко Валерий Владимирович
Действителен: с 27.11.2024 до 20.02.2026

Московская городская Дума № 08-62-1362/23 от 17.03.2025Московская городская Дума № 08-62-1362/23 от 17.03.2025

17.03.2025               08-62-1362/2317.03.2025               08-62-1362/23

mailto:drnt@mos.ru